



Eğitim İş



Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası GENEL MERKEZİ

Sayı: 400/410/ **U28**

23/11/2020

Konu: Okul Öncesi Eğitimin Yeniden Başlaması

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Salgının artmasına bağlı olarak alınan tedbirler arasında yer alan 20 yaş altı çocukların/gençlerin 13.00-16.00 saatleri dışında sokağa çıkmamalarına yönelik genelge yayımlanmış ve Sağlık Bakanlığı bilim kurulunun kararları sonrasında bakanlığımızca tüm kademelerde yüz yüze eğitime ara verilmiştir.

Bakanlık makamınca basına yapılan açıklamada çalışan anne/babalar nedeniyle bu velilere yönelik okul öncesinin yüz yüze eğitime açılabilmesi ifade edilmiş ve ardından bakan onayı ile tüm okul öncesi kurumların/sınıfların yüz yüze eğitime başlatılmasına yönelik genelge yayımlanmıştır.

Genelgenin yayımlanmasının ardından; eğitim için değil bakıma muhtaç çocukların bakımı için böyle karar alınmış olması tüm eğitimciler nezdinde büyük tepkilere yol açmıştır.

Milli Eğitim Bakanlığının bu yaklaşımı okul öncesi eğitimin öneminin kavranamamış olmasını ve okul öncesi eğitime bakış açısını da ortaya koyar nitelikte olduğu değerlendirilmiştir.

Çalışan anne babalara ilişkin hükümetin salgını da göz önüne alarak politika belirlemesi gerekirken MEB tarafından bu yönde karar alınması da düşündürücüdür.

Bunlara rağmen alınan kararın çalışan anne babalara yönelik olmayacağı da açıktır;

- MEB'e bağlı okul öncesi sınıf ve kurumlarda 3 saat (30 dakikalık 6 etkinlik) yapılacaktır. 3 saatin çalışan anne babalara bir yararı olmayacaktır.
- Sorun çalışan anne babalara yönelik ise diğer sınıf gruplarında da (örneğin birinci sınıf) çalışan anne baba sorunu söz konusudur.
- Salgının yayılmamasına yönelik alınan tedbirlerin bu şekilde esnetilmesinde bilim kurulunun tavsiye kararı yoktur. Kaldı ki bu çocukların sokağa çıkma yasağı uygulaması İçişleri Bakanlığı genelgesinden çıkarılmış değildir..
- Uygulama ile yüzbinlerce öğrenci ve onbinlerce öğretmenin sağlıkları tehlike altına gireceği gibi daha çok taşıyıcı olan çocukların ailelerine taşınmaları söz konusu olabilecek ve salgınla mücadele sekteye uğrattırılacaktır.
- Ulaşım sorunu yaşayan, köy okullarında görev yapan öğretmenler dahil tüm kurumların kapsama alınmasıyla sorun daha da çok büyüyecektir.

Okul öncesi öğretmenleri mesleki onurları yönünden rencide eden nitelikteki kararın kaldırılması için gereğini ve sonucundan sendikamızın da bilgilendirilmesini talep ederiz.

Orhan YILDIRIM
Genel Başkan